СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕЛЕЦКОЕ»

Третьего созыва  (двадцать седьмая сессия)

РЕШЕНИЕ
от  27 ноября 2015 года                                                                        №100               дер. Погост

Отчет, об исполнении бюджета МО «Селецкое»
 за девять месяцев 2015 года

В соответствии с Уставом и Положением о бюджетном процессе в муниципальном  образовании «Селецкое» (утвержденного решением Совета депутатов МО «Селецкое» от 10 октября 2006 года № 42, в редакции решения Совета депутатов МО «Селецкое» от 12 декабря 2011 года № 69, от 20 июля 2012 г. №89)
Совет депутатов решает:
    Отчет об исполнении бюджета МО «Селецкое» Холмогорского муниципального района за  девять месяцев 2015 года по доходам в сумме       2361149,36 рублей и расходам в сумме 2041081,78 рублей принять к сведению.

 Опубликовать настоящее решение в бюллетене муниципальных правовых актов муниципального образования «Селецкое» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Холмогорский муниципальный район».

  Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Председатель Совета депутатов

муниципального образования «Селецкое»                                 З.Н. Варенцова
И.о.главы МО «Селецкое»                                                           З.Н. Варенцова